תת"ע 3994-03-15 מדינת ישראל נ' קורסיאס
תיק חיצוני: 10151008132

כבוד השופטת רונה פרסון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
יצחק קורסיאס נאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירה של אי חגירת חגורת בטיחות בזמן נהיגה- עבירה לפי תקנה
83ב(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "התקנות").

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 26.7.14 בשעה 23:55, נהג הנאשם במונית מסוג סקודה מ.ר.
1719025 (להלן: "המונית") מכיוון נשר ליגור, מבלי שהיה חגור בחגורת בטיחות.

3. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום וטען כי היה חגור. עוד טען כי נהג בדרך עירונית ובהיותו נהג מונית
עם נוסע ממילא היה פטור מהחובה לחגור חגורת בטיחות.